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"cI impreuni cu famitrial) d"1in urmfltoarele:

* 1) Prin familie se inlelege soful/sofia 9i copiii afla(i in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile '1

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte [[ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*Z) I-u :Tltqle{'.se mentioneazd. in cazul bu4gglgr proprii, numele proprietarului (titularul, soful/soJiq copilul),:ief in chzui'iii$htiffi6irn cirproiiii.tutd; 
"ot"-part"ffnu*etr 

copropriit*iloi.

2. CIIdiri

NOTA:"
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte [Iri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) case de locuit (3) casi de vacanli: (a) spalii comercialeide

producfie.
*2)La "Titular" se menlioneazd.,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturismeo tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculflrii, potrivit legii
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NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacfl ele se afl[ sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bundri mobile, a ciror valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni
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fV. Active financrare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire Ei investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institu{ii financiare din strlinitate.

fqqAc ifue wt (I) st *sJ wt ahivolete (l;rclusiv co$; (2) depozit bancw sau
echidentc; (3) fofiri e inwsigii san echivulente, tnclusiv fon&ri private de pensii sau alte sisteme cu
acromifre (se wr declua cele aferente otuluifucal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe pi lmprumuturi acordate, daci valoarea de piafl insumatfi a tuturor
acestora deplpegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip6rile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (itluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrti sociale in societdtri comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. AIte active producltoare de nete, care

vLt

inclusiv cele aflate in striinitate.

euro pe

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in

asemenea $unuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgepte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.
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vI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa{i de valoarea de piafi, din

p*ter unor persoane, organ izt11ii, .o.i"fefi comerciale, regii autonome, companii/societflti nafionale sau

institufii publice romflnegti sau striine, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decflt

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depflgegte 500 de euro*

sistem leasing gi alte

1.3.,Copii

*Se excepteazd de la declararc cadourile si trataliile wuale primite din partea rudelor de gradul I si al lllea
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strfiin[tate.
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2.1. Titular
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7.1. Titular

7.2. Soflsolie

7.3 Copii

8.1. Titular

8.2. Soflsotie

8.3. CoPii

prezenta dedaralie constituic-ect public gi rrsPund potrivit legii pcnde
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